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PRESSMEDDELANDE                           Stockholm, 22 september 2011 

    

Farsta Strand väljer Best Western Hotels 

 
Hotell- och konferensanläggningen Farsta Strand Hotel & Conference blir 21 
november medlem i Sveriges största hotellkedja, Best Western Hotels.  

 
BEST WESTERN Farsta Strand Hotel & Conference har 102 nyrenoverade rum, 
restaurang, träningslokal samt relaxavdelning. På hotellet finns även 15 
konferenslokaler, inklusive fem grupprum, den största lokalen har kapacitet för 130 
personer. För hotellets övernattande gäster vilka anländer med bil, erbjuds fri 
parkering. Hotellets läge gör det till ett attraktivt alternativ för besökare till 
Stockholmsmässan, hotellet ligger endast en station från mässan i Älvsjö samt endast 
tio km från centrala Stockholm. 
 
- Efter att Sodexo drivit hotellet, kände vi att vi ville utveckla vår egen produkt i egen 
regi, säger Henrik Nauckhoff, VD på hotellet. Att ansluta oss till Best Western Hotels 
var självklart och detta kompletterar ett redan mycket bra hotell. Inte nog med att 
kedjan har flest hotell i Sverige, det är även världens största hotellkedja. Med vårt läge 
så nära Stockholmsmässan, hoppas vi att många internationella gäster ska upptäcka 
vårt hotell. 
 
- Det känns väldigt positivt att vi utökar i Stockholm och framförallt att vi nu får ett hotell 
på den södra sidan. Inom några månader har vi täckt upp Stockholmskartan både i 
väster och norr (med BEST WESTERN PLUS Sthlm Bromma och BEST WESTERN 
Hotel Danderyd), och nu även i söder. Det känns även positivt att vi kan erbjuda fler 
konferensmöjligheter, säger Johan Kukacka, VD på Best Western Hotels i Sverige.  
 
För mer information, kontakta: 
 
Johan Kukacka, VD  Henrik Nauckhoff 

Best Western Hotels    BEST WESTERN Farsta Strand Hotel & Conference 

Telefon: 0735-14 39 00  Telefon: 0766-45 08 70 

Email: johan.kukacka@bestwestern.se Email: henrik@farsta-strand.se 

   BEST WESTERN Farsta Strand Hotel & Conference 

   Mårbackagatan 21 

   123 43 Farsta 

   Tel: 08-713 98 00 

   www.farsta-strand.se 

    

 

Om Best Western Hotels 

Best Western Hotels är Sveriges största hotellkedja med 79 hotell på 54 orter i Sverige, från Luleå i norr till 

Malmö i söder. Hotellen är privatägda och har därför en unik personlig prägel. I Sverige är alla hotell 

rökfria, erbjuder fritt Internet samt visar ej erotiska filmer. Totalt finns över 4 000 Best Western hotell i ett 

90-tal länder, varav drygt 150 i Norden, vilket gör hotellkedjan till världens största.  


